
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále „ZZVZ“) 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

ZADAVATEL 

  
 

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
Sídlo:    Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 

IČ:   25179896 

DIČ:   CZ25179896 
Zastoupen:  prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem 

 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

  
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ochranných / pracovních oděvů pro potřeby zadavatele pro část 

D – Stravovací provozy a Úklid. 
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
  

 

1.035.048,00 Kč bez DPH dle nabídky, respektive bude určena za celý průběh plnění (36 měsíců) dle 
jednotlivých objednávek 

 
POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

  

 
Nadlimitní režim 

Otevřené řízení 
Veřejná zakázka (Rámcová dohoda) na dodávky  

Veřejná zakázka na části 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

  
 

Poř. č. nabídky     Identifikace účastníka 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

/ 36 měsíců 

1. 

CANIS SAFETY a.s. 

Poděbradská 260/59, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 
IČ 26816121 

610.632,00 

2. 

OTAVAN Třeboň a.s. 

Nádražní 641, 379 01 Třeboň 
IČ 13503031 

659.345,00 

3. 

ILLA & Partners s.r.o. 

Bohdanečská 2, 190 17 Praha 9 - Vinoř 
IČ 05078881 

1.035.048,00 

Nákup pracovních oděvů – část D – Stravovací 
provozy a Úklid 



4. 
BONNO GASTRO SERVIS s.r.o. 
Husova 523, 370 05 České Budějovice 

IČ 26058103 

--- 

 
OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 

JEJICH VYLOUČENÍ 
  

 

BONNO GASTRO SERVIS s.r.o. 
Sídlo:  Husova 523, 370 05 České Budějovice 

IČ: 26058103 

 
Zadavatel ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučil výše uvedeného účastníka (dále též 

„účastník“) z další účasti v předmětném zadávacím řízení. 
 
Zadavatel požadoval v bodě 2.1.1 předložení nabídkové ceny doplněním přílohy Seznam poptávaných 
oděvů. Dle bodu 1.7.4 zadávací dokumentace bude v případě, že kterákoli položka Seznamu 

poptávaných oděvů nebude mít žádnou variantu, tj. nebude vyplněna, bude tato skutečnost považována 
za vadu nabídky s následkem vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Účastník nepředložil přílohu 

Seznam poptávaných oděvů, proto nesplnil zadávací podmínky, když jednal v rozporu s citovanými 
ustanoveními a dále v rozporu s bodem 1.3.3, 5.1.4, 5.1.5 a 6.2.1 zadávací dokumentace. 

 

OTAVAN Třeboň a.s. 
Sídlo:    Nádražní 641, 379 01 Třeboň 

IČ:   13503031 
 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) ve spojení s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ vyloučil 

výše uvedeného účastníka (dále též „účastník“) z další účasti v předmětném zadávacím řízení. 
 

Účastník byl dne 28. 3. 2022 vyzván k předložení vzorků nabízených oděvů v souladu s bodem 4.5 
zadávací dokumentace s termínem do 7. 4. 2022. Dne 29. 3. 2022 zaslal účastník informaci, že nebude 

předkládat vzorky pro tuto část zakázky. Zadavatel v bodě 4.5.5 zadávací dokumentace stanovil, že 
v případě nepředložení vzorků bude účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, 
NEBO DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 

VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 
  

 

ILLA & Partners s.r.o. 
Sídlo:    Bohdanečská 2, 190 17 Praha 9 - Vinoř 

IČ:   05078881 
 

Nabídka vybraného účastníka splnila veškeré zákonné požadavky zadavatele stanovené v zadávacích 

podmínkách a byla podána v souladu se ZZVZ a současně byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 
OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 
  

 
--- 

 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 
DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

  
 

--- 
 



ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 
  

 
--- 

 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

  
 

--- 

 
ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

  
 

--- 

 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 
  

 

--- 

 
SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 
  

 

--- 

 
POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU 

  
 

--- 

 
ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3 
  

 
---  

 

 

 
V Praze dne 1. 7. 2022 
 

S pozdravem / Best regards 

 
 

Magdaléna Bičová 

 

 

MAGDALÉNA BIČOVÁ 

administrátorka veřejných zakázek 

+420 774 878 811 

www.akjg.cz 

magdalena.bicova@akjg.cz | vz@akjg.cz 

 

http://www.akjg.cz/
mailto:magdalena.bicova@akjg.cz
mailto:vz@akjg.cz

		2022-07-01T14:31:56+0200
	Magdaléna Bičová




